CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 02/2018

A bardaria para oidar e arquivar.

Sala das 	 : . 	,jLiJL
"

•  .."!
 *Chia

O Vereador que esta subscreve, ()úvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°
CM 83/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, um redutor de velocidade
na Av. Dr Paulo Emílio Fontoura, com sinalização por sinalizador refletivo
(Olho de Gato) indicador de via de mão dupla e demais sinalizações.

JUSTIFICATIVA

Haja vista que o tráfego de veículos nessa via citado é muito
grande e com as sinalizações; dará maior segurança tanto pros moradores,
pedestre e assim como quem a necessita diariamente.

Iturama/MG, 12 de janeiro de 2018.

1
1

\  erea or Fabricio Amaral

wElg‘  pri£3 DE UMA
( 	DO LAN(HE)

VEREADOR

Me~antos _
VEREADORA t 111  ()Baiano 4119v

VEREADOR

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000